
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОМ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, 
ТУРИЗМУ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
29.07.2016 №248

г.Омутнинск

О присвоении спортивных массовых разрядов
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № Э29-ФЗ «О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации, на основании 
постановления администрации муниципального образования Омутнинский 
муниципальный район Кировской области от 11.04.2016 № 372 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивным судьям, 
«Спортивный судья третьей категории» и «Спортивный судья второй 
категории»» и предоставленными документами,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 

третьей категории»

по спортивному туризму:

Коровину Дмитрию Владимировичу,

Шулакову Илье Ивановичу.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления 
по физической культуре, спор"’

ПОДГОТОВЛЕНО:

туризму и работе с молодёжьк 
Омутнинского района

Юрист
29.07.2016

И.П. Владыкина

B.C. Шихалеева


